@ RENAULT
Passion for life

TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA RENAULT SCENIC

2emn-20

KINHTHPAZ

1.3 TCe 140

| 1.3 TCe 140 EDC

1.7 Blue dCi 120

| 1.7 Blue dCi 120 EDC

Kauaoiyo

Bevivn

Diesel

Mpodiaypagég eKTToPTILV PUTTWY

Euro 6D Temp

L0aTnua avTippuTravTikAG TEXvoAoyiag

GPF

FAP

AidipeTpog x Aiadpopr} (mm)

72,2 x 81,4

80 x 87

Tpogodoaia aépa / TUTIOG WekaopoU

Turbo / 'Apecog Wekaopog

KuBiopog (cma)

1.333

1.749

Ap1Bp6g Kuhivopwv/BaABidwv

4/16

Méyiom 10x0g kW CEE (hp) / 0.a.A.

103 (140) / 5.000

88 (120) / 3.500

Méyiamn poti Nm CEE / o.a.A.

240/1.600

300/1.750

X0ompa Stop & Start

Naui

Xpoviopog

Kadéva

TYNOZ KIBQTIOY

Tumog - apiby. oxéoewv

Mnxaviké / 6

Autéparto dimAoU gupTTAékT / 7

Mnyxaviké / 6

Autéparo dITTAoU ouuTTAéKTn / 6

ZYZTHMA AIEYOYNZHZ

Tummog cuoThuarog

HAekTpIKO Pe peTaBAnT uoBonenan

AldpeTpog KUKAOU aTpo@A¢ peTatl reCodpopiwy (u.)

11,18

11,7

YTpo®EC TIHOVIOU aTTd TépUa g€ TEPUA

1,41

2,85

ZY2ZTHMA NEAHZHZ

Epmpog

Aepilopevol diokor 320x28

Miow

Tapmoupa 290x11

200Tnua uoBorBnong @pevapiouaTog ae KardaTaan avaykng

Nai

YUoTnua eAéyxou oTaBepotnrag - ESC

Nai

ENIAOZEIZ

Méyiom TaxitnTa (xAu/w)

196

187

Emitéxuvon 0-100 xAp/w (BA.)

10,5

9,6

14,2

12,4

Evdiapeaeg emrayuvaoeig: 80-120 xAp/w (BA) (4n/5n)

85/115

8,4

10,5/ 11,1

10,2

400y a6 atdon (0A.)

17,3

17

18,7

18,4

1000y amé otaon (6A.)

31,7

30,8

34,2

33,6

KATANAAQZH KAI EKNOMMEZ CO, ( NPOTYNO NEDC )

MpwrtokoAo ykpiang T0TTOU

NEDC BT

CO, (g/km)

127 - 136

131-135

126 - 129

125-129

KukAog oAng (1/100 km)

6,7-75

69-73

58-59

55-58

KikAog extog OANG (/100 km)

49-51

51-52

42-43

43

MikT66 KUKkAog (1/100 km)

5,5-6,0

58-6,0

48-49

48-4,9

XQPHTIKOTHTA AOXEIOY KAYZIMOY

PelepPoudp kauaiuou / mpdaBetou uypou (A)

52

52/16 (AdBlue)

BAPH (kg)

Bapog kevou xwpig mpoalpeTikd egomAigud (MVODM)

1.529

1.553

1.562

1.709

MéyioTo pikté Bdpog (MMAC)

2.019

2.043

2.170

2.199

MéyioTo pikté Bépog ev kivaael (MTR)

3.519

3.543

3.670

3.699

Méy10TO ETTITPETTOUEVO QOPTIO OTHV 0POPN

80




